
Shoqata e krijuesve shqiptarë në Zvicer  
dhe  

Universiteti Popullor shqiptar në Gjenevë  
 

ju ftojnë në mbrëmjen letrare e promovuese mbi autorin 
 

 Shaip Beqiri 
                            7 nëntor 2015 

                                          ora 18 
                                                                në lokalet e UPSH 

                                                                                7 ch Surinam, 1213 Genève 

 
 

 
Në program:  
 
 Fjala e mirëseardhjes nga Albana Krasniqi Malaj, drejtoreshë e UPSH-së 

 
   Fjalimet e rastit nga : 
 

 Francesko Micieli  
 Xhemal Ahmeti 

    
 Lexim poezish nga Nerxhivane Ferati 

 
 Instrumentale Rapsodët e Gjenevës 

 
     Fjala e autorit Shaip Beqiri 

 
   Bisedë me publikun që do të zgjasë  rreth një aperitivi ofruar nga UPSH 
     Hyrja falas 
Info: 022 340 25 77, upa-upsh@upa.ch 
 

 

 
 

Universiteti popullor Shqiptar 

 
 


